
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

03.06.2023. 12 Miodrag Cvetkovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 03.06.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, TK Kolubara 3

BATINA MIHAJLO (WS) SVIČEVIĆ LUKA (MCI)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 10h POČETAK U: 10h

NE PRE 11h NE PRE 11h

ĐILIĆ DEJAN (PAR) KLJAJIĆ ALEKSANDAR (PRE)

SLEDI SLEDI

BELYY PETR (HAR) KILIBARDA LUKA (LOP)
vs. vs.

ŠIPKA ĐORĐE (CLA) GRKOVIĆ DUŠAN (CZ)

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI
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vs. vs.


